φροντίζοντα μήτε προνοούντα τῶν καθ' ἡμᾶς, ἢ καὶ συνευδο-
κοῦντα πᾶσι ταῖς ἀμαρτίαις.

27, 1. Εἰ γὰρ οὐ κρίνει ὁ Πατήρ, ἤτοι οὐ μέλει αὐτῷ
ἢ συνευδοκεῖ τοῖς γινόμενοις πᾶσιν · καὶ, εἰ οὐ κρίνει,
πάντες ἐπὶ τῇ ἴσῃ ἔσονται καὶ ἐν τῇ αὐτῇ λογισθήσονται
4 χάρα · περισσὴ οὖν ἡ παρουσία τοῦ Χριστοῦ καὶ ἐναντία
τῷ μὴ κρίνειν αὐτόν · « ἦλθεν γὰρ διχάσαι ἄνθρωπον κατὰ
τοῦ πατρὸς αὐτοῦ καὶ θυγατέρα κατὰ τῆς μητρὸς καὶ
νόμφην κατὰ τῆς πενθερᾶς^a », καὶ δύο ὄντων ἐπὶ μιᾶς
8 κλίνης τὸν ἕνα παραλαβεῖν καὶ τὸν ἕτερον ἀφεῖναι, καὶ
δύο ἀληθουσῶν ἐν ἐνὶ μύλῳ τὴν μίαν παραλαβεῖν καὶ τὴν
ἑτέραν ἀφεῖναι^b, καὶ ἐν τῷ τέλει κελεῦσαι τοῖς θερισταῖς
συλλέξαι πρῶτον τὰ ζιζάνια καὶ δεσμεῦσαι κατακαῦσαι τε
12 πυρὶ ἀσβέστῳ, τὸν δὲ σῖτον συναγαγεῖν εἰς τὴν ἀποθήκην^c,
καὶ τοὺς μὲν ἀμνοὺς εἰς τὴν ἡτοιμασμένην βασιλείαν ἀνακαλέ-

27, 5 τῷ conjeci : ἐν τῷ lat., τὸ arm.

- regnum, haedos autem in aeternum ignem mittere quod [Hv 398]
 praeparatum est a Patre ejus diabolo et angelis ejus^d. 4
 16 Et quid enim? Verbum venit *in ruinam et in resurrectionem multorum*^e: in ruinam quidem non credentium ei, quibus et majorem damnationem quam Sodomorum et Gomorrhae in judicio comminatus est^f, in resurrectionem autem credentium et facientium voluntatem 8
 20 Patris ejus qui in caelis est^g. Si ergo adventus Filii super omnes quidem similiter advenit, judicialis est autem et discretor credentium et non credentium —
 24 quoniam ex sua sententia credentes faciunt ejus voluntatem et ex sua sententia indicoaudientes non accedunt ad ejus doctrinam —, manifestum quoniam et Pater ejus omnes quidem similiter fecit propriam sententiam
 28 unumquemque habentem et sensum liberum, respicit autem omnia et providet omnibus, *solem suum oriri* 16

27, 14 edos Q || 14-15 qui praeparatus e || 16 in, om. A || 17 ruina V || 19 gomorre V AQ || est om. AQ e || 21 est in caelis ∞ e || 22 est om. AQe || 23 et, om. V || 24 faciat AQ || ejus: sua expunct. Q ejus s.l. Q¹ || 25 indicoaudientes: inobedientes V || 28 sensum: similiter ut vid. Q^{ac} sensum sensum Q || liberum: similiter AQe

Arm. 27, 15 ejus, om. || 16 enim om. || verbum: in-totum || 18 sodomorum: sodomitarum || 19 gomorrhae: gomorrhacorum || 22 advenit: perveniens || judicialis: scilicet || est om. || 23 credentium add. est || non credentium: incredulorum || 24 credentes faciunt: qui credit facit || 25 indico — accedunt: incredulus non accedit || 26 doctrinam add. nec subjectus voluntati || manifestum add. est || 29 autem add. super || oriri faciens: ἀνατέλλων